RM 756.0
GS

3stupnova prevodovka Spojka/brzda

noze

Obsah

A — Horni €ast Fiditek .......coooveireieieeee 2
B — Dolni Fiditka.........coooveirieieieieecceeeeeeee e 5
C o KIY e 7
D — Nastaveni vysky vpfedu, pfedni kolo .......................... 10
E - Nastaveni vysky vzadu, pohon ...........c.cccceeveieniennnen. 12
F - Motor, NAAIZ........cooiiiieie e 15
G - Cepel, SPOjKa EEPeIe ........o.oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeean. 17
H - ShEMY KOS ... 19
[ = NASIOJE....ceiiieeecccee e 21
J - Specialni NASIIO] ....cooveveiieieeeee e, 23
K = MAZIVA ... 25

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



A - Horni Cast riditel

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



A - Horni éast riditel

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6375 162 5000 Paka 1
2 63751626700 Zaijistovaci paka 1
3 | 63751629202 Zajistovaci paka 1
4 | 63757086220 Segment se zafezy 1
5 6378760 1501 Ovladaci paka 1
6 | 6375764 0700 |Tlacitko 2
7 6375764 0710 | Tlacitko 1
8 63781801100 Kabel ovladani plynu 1
9 63787640230 |Ovladaci paka 1
10 | 6378 700 6701 Sroub 1
11 6378 700 7521 Ovladaci kabel 1 Spojka noze
12 (6378 700 7510 Ovladaci kabel 1 Rychlost
13 (6378 703 6920 Leva podpora 1
14 | 6378 703 6906 Prava podpora 1
15 |6378 7040900 |Osa 1
16 93236300230 | Pruzna podlozka 14 1
17 |6378 700 7500 | Ovladaci kabel 1 Pohon
18 | 6378704 3510 | Privodce 1
19 | 6378 704 4011 Nastavovaci zafizeni 1
20 |6378 763 0700 Rozpérna objimka 1
21 | 6378 763 1600 Ochranny plech vlevo 1
22 6378 763 1610 Pravy ochranny plech 1
23 6364 763 4000 Loziskovy prvek 4
24 | 6378 764 0201 Ovladaci paka 1
25 (6378 764 0210 |Ovladaci paka 1
26 | 6378 764 0220 | Ovladaci paka 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



A - Horni éast riditel

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6378 764 1611 Napinaci pruzina 1

29 | 6395 764 1600 Napinaci pruzina 1
30 9027 068 1280 | Sroub s kulatou hlavou M6x16 2
31 | 9039 488 0974 | Sroub s vnitfnim zavitem M5x12 1
32 | 9039 488 0996 | Zavitovy Sroub M6x12 2
33 | 9216 261 0901 Sestihranna matice M6 3
34 | 9460 624 0500 | Zajistovaci krouzek 5 1
36 | 9503 003 9545 | Kulickové loZisko s drazkou 626-2Z 1
37 9666 0039050 | Sroub 1
38 9296 021 1541 Podlozka 18x25x0,5 1

39 |9323 630 0200 Pruzna podlozka 10 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



B - Dolni riditk

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Dolni riditk

jeden nebo
vice ¢lanku
6378 703 2207 | Panel 13
2 63787803096 |Horni ¢ast fiditek 4,14
3 63787802805 |Spodni ¢ast fiditek
4 | 6378 790 0501 Rukojet
5 | 0000 967 3454 | Stitek s &islem stroje
5 6378967 1805 | Typovy Stitek RM 756.0 GS
6 | 6378967 4400 Nalepka
7 | 0000 951 8201 Srouby s kulatou hlavou
7 9027 068 1380 | Srouby s kulatou hlavou M6x35
Do sériového Cisla: 443221573
8 9027 068 1900 | Srouby s kulatou hlavou M8x40
9 9216261 0901 Sestihranna matice M6
10 (9216 261 1100 Matice s pfirubou M8
11 | 0000 988 9209 |Kabelové svorky
12 | 6378 766 0500 | VInita trubka @15x750
13 |6364 967 4420 Samolepka
14 | 9104 007 4270 | Valcovy Sroub IS-P5x16
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




C - Kryt

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



C - Kryt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 967 4470 |Upozornéni 1
2 6378700 8501 Carter 1
3 | 6378701 3601 Kryt 1
4 (63787014300 Vlozka fezného kanalu 1
5 (63787014501 Oplastovaci plech 1
6 (63787030900 |Osa 2
7 (63787035100 |Ohnuta pruzina 1
8 63787036910 Podpéra 1
9 |6378 760 7301 Narazniky 1
10 |(6378 700 2701 Klapka 1 1
11 | 6378 706 7301 Stit 2
12 (6378 706 8101 Ochranny kryt 1
13 (6378 706 8200 Ochranny plech 2
14 (6378 708 0500 |Svorka 2
15 | 6378 763 1300 LozZiskova miska 4
16 | 6378 763 3200 Pouzdro s limcem 4
17 | 6378 766 0200 Naraznik 1
18 (9488 630 0200 | Elasticka podlozka NLX10 1
19 (9018 318 2390 Sestihranna Sroub M10x25 1
20 | 9039 488 1850 | Zavitova Sroub M8x40 4
21 9070 0104430 | Sroub IS-TT6x20 19
21 |9076 6114430 Sroub IS AP6x20 19

Do sériového Cisla: 443781983
22 9104 007 4289 Sroub Parker IS-P5x20 2
23 | 9460 624 0600 | Zajistovaci krouzek 6 4
24 |9070 0104430 | Sroub IS-TT6x20 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




C - Kryt

# Cislo dilu Mnozstvi Obsahuje Poznamky
jeden nebo

vice ¢lankl

24 | 9076 611 4430 Sroub IS AP6x20 2
Do sériového Cisla: 443781983

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



D - Nastaveni vysky vpredu, predni kol

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

10



D - Nastaveni vysky vpredu, predni kol

Nl el
jeden nebo
vice ¢lanku
6378 700 0416 Kolo kompletni 1,2,6,13,17,18
1 |6375 704 9520 Pneumatika 2
2 Kola 2 zadné
samostatné
nahradni dily
3 | 6378 703 4900 Ohnuta pruzina vievo 1
4 | 6378 703 4905 Prava ohybana pruZina 1
5 (63787037500 |Zajistovaci Sroub 2
6 63787043610 | Vnitfni kryt 2
7 63927604900 |Podpora 2
8 (6378 763 2901 Leva nastavovaci paka 1
9 (6378 7804900 |Naklapéci patka 1
10 |6383 706 7000 | Gumovy tlumic 2
11 63957063410 |Viko 2
12 | 9022 341 1300 Valcovy Sroub I1S-M6x20 6
13 | 9039 488 0974 | Zavitovy Sroub M5x12 4
14 | 9216 261 0901 Sestihranna matice M6 6
15 9216 261 1100 Matice s pfirubou M8 2
16 | 9485648 4175 Podlozka Belleville 51,5x35,5x0,6 2
17 | 9503 003 5295 | Kulickové loZisko s drazkou 6002-2RS 4
18 Pouzdro 2 zadné
samostatné
nahradni dily
19 | 63787804905 |Naklapéci patka 1
20 | 6378 763 2906 Prava nastavovaci paka 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



E - Nastaveni vysky vzadu, pohon

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

12



E - Nastaveni vysky vzadu, pohon

A @ DN

© 0O N o O

1

12

13

14

15

16

17

18

19

19

20

21

22

23

6378 700 0401

0000 704 7400

6103 704 7910

6378 640 0110

6378 007 1000

6375 704 9500

9220 260 8060

6378 764 6710

9039 488 1288

6378 704 2710

6378 703 4900

6378 703 4905

6378 703 7500

6378 704 2110

6378 704 3600

6392 760 4900

6378 763 2901

6378 763 2906

9070 010 4430

9076 611 4430

6378 780 4900

6378 780 4905

6383 706 7000

6395 706 3410

Kolo cpl.

Ozubené kolo

Ochranny disk

Pfevodovka

Sada kladek pro klinové femeny
Pneumatika

Sestihranna matice 3/8"
Zadrzovaci dil

Zavitovy Sroub M6x20

Podpéra

Kola

Ohnuta pruzina vievo
Ohnuta pruzina, prava
Zaijistovaci Sroub
Klinovy femen

Vnitini kryt

Podpora

Leva nastavovaci paka
Prava nastavovaci paka
Sroub IS-TT6x20

Sroub IS AP6x20
Do sériového Gisla: 443781983

Naklapéci podvozek
Naklapéci podpéra
Gumovy tlumic

Viko

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

5,10,31,32

4,6,32

6,32

kasumex.cz

zadné
samostatné
nahradni dily

13



E - Nastaveni vysky vzadu, pohon

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9022 341 1300 Valcovy Sroub IS-M6x20

25 | 9216 261 0901 Sestihranna matice M6 6
26 |9216 2611100 Matice s pfirubou M8 2
27 | 9296 021 1609 Podlozka 12x18x0,5 2
28 |9455621 1130 Pojistny krouzek 12x1 2
29 |9485 648 4175 Podlozka Belleville 51,5x35,5x0,6 2
30 [9503 003 5297 | Kulickové loZisko s drazkou 6001-2TRS 2
31 |9503 003 5295 | Kulickové loZisko s drazkou 6002-2RS 4

32 |6378 643 1800 Podlozka 1

33 Pouzdro 2 zadné
samostatné
nahradni dily

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

14



I F - Motor, nadr:

15

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



F - Motor, nadr:

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

0000 350 1000 | Palivovy kohout 1
2 |0000 358 1808 | Palivovy filtr 1
3 | 00009889100 |Svorka 6
4 | 6375007 1007 Tlumi¢ sani vzduchu 1
5 |6378 0111801 KAWASAKI, ¢tyrtaktni motor 1 Prectéte si udaje

FJ180V_M80 0 motoru,
nahradni dily
najdete v sekci
~Motory*

5 63780111800 KAWASAKI, ¢tyrtaktni motor 1 Prectéte si Udaje

FJ180V_M80 0 motoru,

Do sériového ¢isla: 440372260 nahradni dily
najdete v sekci
~Motory*

6 |6378 350 1500 Zatka nadrze 1

7 6378 3502700 Palivova hadice kompletni. 1 1-3,14

8 |[6378 3510400 Palivova nadrz 1

9 |6378 3528200 Podpora 1

10 [6378 967 1505 Registracni znacka RM 756 GS 1

11 (9039 488 9042 | Zavitovy Sroub 3/8"x100 3 MF =
utahovaci
moment zavitu

12 90700104430 |Sroub IS-TT6x20 1

12 9076 6114430 Sroub IS AP6x20 1

Do sérioveého Cisla: 443781983

13 | 9307 021 0140 Podlozka 6,4 1

14 Palivova hadice 2

15 (0000 007 1800 |Sada pro opravu (zavitova viozka) 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



G - Cepel, spojka cepele

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

17



G - Cepel, spojka cepele

jeden nebo
vice ¢lanku

0000 702 6600 |Podlozka 2
2 |6378 160 0500 Spojovaci pfiruba 1
3 | 6378 160 2901 Spojkova skiir 1
3 | 6378 160 2900 Spojkova skfiri 1

Do sériového Cisla: 446159720
4 | 63781625000 Paka 1
5 |63781625100 Vacka 1
6 (63781627900 Napinaci pruzina 1
7 | 63781628800 Podlozka 2
8 6378 7002500 |Kladka s drazkou 1
9 63787020100 |[Nuz 1
10 6378 7020600 | Trenér 1
11 | 9008 348 2460 | Sestihranna $roub M10x50 1 Lepidlo (LOCTITE
243)
12 |9008 3199066 | Sestihranna $roub 3/8"x1" 1 Lepeni (LOCTITE
243)
13 [ 9039 488 1266 Sroub s vnitfnim zavitem M6x12 3
14 | 9471 4350861 Paralelni klin 4,76x4,76x30 1
15 | 9503 003 7073 | Kulitkové loZisko s drazkou 6206-2RS1 1
16 | 9460 624 4028 | Zajistovaci krouzek 6,4 3
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



H - Shérna nadob:

19

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



H - Shérma nadob:

1 |6378 700 3101 Podvozek
2 6378 7009702 |Sbérna nadoba (tkanina)

3 6378706 0711 Kryt

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

20



